

MINAS COMERCIAL DE AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA

CNPJ: 03.042.341/0001-18 INSC. ESTADUAL: 12.169.931-5

RUA EPITACIO CAFETEIRA 53 TIRIRICAL SÃO LUIS-MA CEP: 65051-070 Tel:
(98) 3245-1935 email: minaspecas_slz@hotmail.com

Ao Setor de Compras
Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá/MA

ORÇAMENTO

1 - PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

VEÍCULO: FIAT STRADA - PSF (FMS) FIAT/STRADA FIRE CE FLEX 2010 / 2011

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	UND	QTD	V. UNIT.	V. UNIT. TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	2	R\$ 366,00	R\$ 732,00
2	ATUADOR DE EMBREAGEM	UND	1	R\$ 435,00	R\$ 435,00
3	BARRA AXIAL	UNID	2	R\$ 92,00	R\$ 184,00
4	BATERIA 60 AMP	UNID	1	R\$ 510,00	R\$ 510,00
5	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	UNID	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
6	BOMBA DGUA	UNID	1	R\$ 213,00	R\$ 213,00
7	BOMBA OLEO	UNID	1	R\$ 414,00	R\$ 414,00
8	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	UNID	2	R\$ 74,00	R\$ 148,00
9	CORREIA DENTADA	UNID	2	R\$ 102,00	R\$ 204,00
10	COXIM DO CAMBIO	UNID	2	R\$ 168,00	R\$ 336,00
11	CUBO DE RODA TRASEIRA	UND	2	R\$ 201,00	R\$ 402,00
12	ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM	UNID	2	R\$ 219,00	R\$ 438,00
13	FILTRO AR	UNID	2	R\$ 44,00	R\$ 88,00
14	FILTRO OLEO	UNID	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
15	JUNTA DO CABEÇOTE	UND	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
16	JUNTA HOMOCNÉTICA	UND	2	R\$ 192,00	R\$ 384,00
17	RETENTOR EIXO PILOTO	UNID	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
18	ROLAMENTO DIANTEIRO	UNID	2	R\$ 162,00	R\$ 324,00
19	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNID	2	R\$ 92,00	R\$ 184,00
20	TRIZETA	UND	2	R\$ 158,00	R\$ 316,00
					R\$ 5.908,00

VEÍCULO: UNO WAY (SMS) FIAT/UNO WAY 1.0 2011 / 2012

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	UND	QTD	V. UNIT.	V. UNIT. TOTAL
1	AMORT DIANT	UNID	2	R\$ 342,00	R\$ 684,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00
3	BARRA AXIAL	UNID	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
4	BATERIA 60 AMP	UNID	2	R\$ 532,00	R\$ 1.064,00
5	BICO INJETOR	UNID	2	R\$ 243,00	R\$ 486,00
6	BOMBA DAGUA	UNID	2	R\$ 219,00	R\$ 438,00
7	BOMBA OLEO	UNID	2	R\$ 374,00	R\$ 748,00
8	BUCHA DA BANDEJA	UND	2	R\$ 44,00	R\$ 88,00
9	BUCHA DO EIXO TRASEIRO	UNID	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
10	CABO DE ACELERADOR	UNID	2	R\$ 81,00	R\$ 162,00
11	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	UNID	2	R\$ 81,00	R\$ 162,00

MINAS COMERCIAL DE AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA

CNPJ: 03.042.341/0001-18 INSC. ESTADUAL: 12.169.931-5

RUA EPITACIO CAFETEIRA 53 TIRIRICAL SÃO LUIS-MA CEP: 65051-070 Tel:
(98) 3245-1935 email: minaspecas_slz@hotmail.com

12	CILINDRO MESTRE DE FREIO	UNID	2	R\$ 372,00	R\$ 744,00
13	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	UNID	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
14	CORREIA DENTADA	UNID	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
15	CORREIA DO ALTERNADOR	UNID	2	R\$ 72,00	R\$ 144,00
16	COXIM AMORTECEDOR DIANT	UNID	2	R\$ 138,00	R\$ 276,00
17	DISCO FREIO	UNID	2	R\$ 126,00	R\$ 252,00
18	ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM	UNID	2	R\$ 72,00	R\$ 144,00
19	FAROL LD/LE	UNID	2	R\$ 426,00	R\$ 852,00
20	FILTRO AR	UNID	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
21	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
22	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UNID	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
23	FLEXIVEL DE FREIO	UNID	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
24	INDUZIDO MT PARTIDA	UNID	2	R\$ 244,00	R\$ 488,00
25	JG DE CABO DE MARCHA	JG	1	R\$ 432,00	R\$ 432,00
26	JG DE CABO DE VELAS	JG	1	R\$ 174,00	R\$ 174,00
27	JG DE VELAS	UNID	1	R\$ 118,00	R\$ 118,00
28	JUNTA DA TAMPA DE VÁVULA	UNID	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
29	JUNTA DO CABEÇOTE	UNID	2	R\$ 74,00	R\$ 148,00
30	JUNTA HOMOCINETICA	UNID	2	R\$ 189,00	R\$ 378,00
31	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
32	KIT DA BARRA ESTABILIZADORA	UNID	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
33	KIT DE ROLAMENTO TRASEIRO	UNID	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
34	KIT EMBREAGEM	UNID	2	R\$ 492,00	R\$ 984,00
35	LAMPADA PARA FAROL	UNID	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
36	LAMPADAS DE 2 POLOS	UNID	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
37	PARAFUSO RODA	UNID	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
38	PASTILHA FREIO	UNID	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
39	PIVO SUSPENSÃO	UNID	2	R\$ 92,00	R\$ 184,00
40	POLIA ALTERNADOR	UNID	2	R\$ 114,00	R\$ 228,00
41	POLIA DO VIRABREQUIM	UNID	2	R\$ 351,00	R\$ 702,00
42	REGULADOR DE VOLTAGEM	UNID	2	R\$ 194,00	R\$ 388,00
43	RESERVATORIO AGUA	UNID	2	R\$ 78,00	R\$ 156,00
44	RETENTOR POLIA	UNID	2	R\$ 44,00	R\$ 88,00
45	RETENTOR RODA	UNID	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
46	RETROVISOR LD/LE	UNID	2	R\$ 216,00	R\$ 432,00
47	ROLAMENTO ALTERN	UNID	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
48	ROLAMENTO DIANTEIRO	UNID	2	R\$ 134,00	R\$ 268,00
49	SAPATA FREIO	UNID	2	R\$ 202,00	R\$ 404,00
50	SENSOR ROTACAO	UNID	2	R\$ 162,00	R\$ 324,00
51	SENSOR VELOCIDADE	UNID	2	R\$ 153,00	R\$ 306,00
52	SONDA LAMBIDA	UNID	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
53	SUPORTE LD BARRA TENSORA	UND	2	R\$ 92,00	R\$ 184,00
54	SUPORTE LE DA BARRA TENSORA	UNID	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
55	TAMBOR DE FREIO	UNID	2	R\$ 159,00	R\$ 318,00
56	TENSOR CORREIA DENTADA	UNID	1	R\$ 126,00	R\$ 126,00
57	TERMINAL DIRECAO	UNID	1	R\$ 94,00	R\$ 94,00
58	TUBO FLUXO D'AGUA	UNID	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
59	VALVULA ADMISSAO	UNID	1	R\$ 76,00	R\$ 76,00
60	VALVULA ESCAPE	UNID	1	R\$ 78,00	R\$ 78,00
61	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	UNID	1	R\$ 342,00	R\$ 342,00
					R\$ 16.874,00

MINAS COMERCIAL DE AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA

CNPJ: 03.042.341/0001-18 INSC. ESTADUAL: 12.169.931-5

RUA EPITACIO CAFETEIRA 53 TIRIRICAL SÃO LUIS-MA CEP: 65051-070 Tel:
(98) 3245-1935 email: minaspecas_slz@hotmail.com

VEÍCULO: NISSAN FRONTIER (SMS) NISSAN/FRONTIER PLAT 4X4 2014 / 2014

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	UND	QTD	V. UNIT.	V. UNIT. TOTAL
1	ALTERNADOR	UNID	1	R\$ 1.408,00	R\$ 1.408,00
2	AMORT DIANT	UNID	2	R\$ 372,00	R\$ 744,00
3	AMORT TRAS	UNID	2	R\$ 321,00	R\$ 642,00
4	ARTICULADOR DIRECAO	UNID	1	R\$ 116,00	R\$ 116,00
5	BALANCA SUSP INF LD	UNID	1	R\$ 706,00	R\$ 706,00
6	BALANCA SUSP INF LE	UNID	1	R\$ 676,00	R\$ 676,00
7	BATERIA 90 AMP	UNID	1	R\$ 783,00	R\$ 783,00
8	BICO INJETOR	UNID	2	R\$ 1.449,00	R\$ 2.898,00
9	BIELETA SUSPENSÃO	UNID	2	R\$ 72,00	R\$ 144,00
10	BOMBA DAGUA	UNID	1	R\$ 524,00	R\$ 524,00
11	BOMBA OLEO	UNID	1	R\$ 1.528,00	R\$ 1.528,00
12	BUCHA DA BANDEJA	UND	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
13	CABECOTE MOTOR	UNID	2	R\$ 2.988,00	R\$ 5.976,00
14	CABO FREIO MAO DIANT	UNID	2	R\$ 254,00	R\$ 508,00
15	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	UND	2	R\$ 164,00	R\$ 328,00
16	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	UND	2	R\$ 134,00	R\$ 268,00
17	CORREIA DENTADA	UND	2	R\$ 153,00	R\$ 306,00
18	COXIM MOTOR	UNID	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
19	CREMALHEIRA DO MOTOR	UNID	2	R\$ 284,00	R\$ 568,00
20	CRUZETA DA TRANSMISSÃO	UNID	2	R\$ 92,00	R\$ 184,00
21	CUBO RODA DIANT	UNID	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00
22	DISCO FREIO	UNID	2	R\$ 297,00	R\$ 594,00
23	FILTRO AR MOTOR	UNID	2	R\$ 105,00	R\$ 210,00
24	FILTRO ARCONDICIONADO	UNID	2	R\$ 34,00	R\$ 68,00
25	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	R\$ 74,00	R\$ 148,00
26	FILTRO OLEO	UNID	2	R\$ 52,00	R\$ 104,00
27	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA	UND	1	R\$ 333,00	R\$ 333,00
28	JUNTA HOMOCINETICA	UNID	1	R\$ 411,00	R\$ 411,00
29	JUNTA MOTOR	JOGO	1	R\$ 588,00	R\$ 588,00
30	KIT DE EMBREAGEM	UND	1	R\$ 1.044,00	R\$ 1.044,00
31	LUVA DA TRANSMISSÃO	UND	2	R\$ 498,00	R\$ 996,00
32	MOLA 1 TRAS	UNID	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
33	MOLA DA PINÇA DE FREIO	UNID	2	R\$ 72,00	R\$ 144,00
34	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	JOGO	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
35	PARAFUSOS DE RODA	UNID	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
36	PASTILHA FREIO	JG	2	R\$ 278,00	R\$ 556,00
37	PIVO SUSP INF	UNID	2	R\$ 186,00	R\$ 372,00
38	PIVO SUSP SUP	UNID	2	R\$ 168,00	R\$ 336,00
39	POLIA ALTERNADOR	UNID	2	R\$ 334,00	R\$ 668,00
40	ROLAMENTO TRAS	UNID	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
41	SAPATA FREIO TRAS	JG	2	R\$ 314,00	R\$ 628,00
42	SEMI EIXO	UNID	2	R\$ 786,00	R\$ 1.572,00
43	TAMBOR FREIO TRAS	UNID	2	R\$ 321,00	R\$ 642,00
44	VALVULA DE ADMISSÃO	UND	2	R\$ 164,00	R\$ 328,00
45	VELA AQUECEDORA	UND	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
					R\$ 31.025,00

VEÍCULO: FIAT MOBI FIAT/MOBI LIKE 2018 / 2019

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	UND	QTD	V. UNIT.	V. UNIT. TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	2	R\$ 375,00	R\$ 750,00

MINAS COMERCIAL DE AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA

CNPJ: 03.042.341/0001-18 INSC. ESTADUAL: 12.169.931-5

RUA EPITACIO CAFETEIRA 53 TIRIRICAL SÃO LUIS-MA CEP: 65051-070 Tel:
(98) 3245-1935 email: minaspecas_slz@hotmail.com

2	ATUADOR DE EMBREAGEM	UND	1	R\$ 426,00	R\$ 426,00
3	BARRA AXIAL	UNID	2	R\$ 82,00	R\$ 164,00
4	BATERIA 60 AMP	UNID	2	R\$ 454,00	R\$ 908,00
5	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	UNID	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
6	BOMBA DGUA	UNID	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
7	BOMBA OLEO	UNID	1	R\$ 387,00	R\$ 387,00
8	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	UNID	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
9	COLA ADESIVA 3M	UNID	2	R\$ 16,00	R\$ 32,00
10	COLA SILICONE (PRETO)	UNID	2	R\$ 34,00	R\$ 68,00
11	CORREIA DENTADA	UNID	2	R\$ 102,00	R\$ 204,00
12	COXIM DO CAMBIO	UNID	2	R\$ 168,00	R\$ 336,00
13	CUBO DE RODA TRASEIRA	UND	2	R\$ 216,00	R\$ 432,00
14	ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM	UNID	2	R\$ 212,00	R\$ 424,00
15	FILTRO AR	UNID	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
16	FILTRO OLEO	UNID	2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
17	JUNTA DO CABEÇOTE	UND	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
18	JUNTA HOMOCNETICA	UND	2	R\$ 188,00	R\$ 376,00
19	RETENTOR EIXO PILOTO	UNID	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
20	ROLAMENTO DIANTEIRO	UNID	2	R\$ 154,00	R\$ 308,00
21	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNID	2	R\$ 96,00	R\$ 192,00
22	TRIZETA	UND	2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
					R\$ 6.331,00

VEÍCULO: FIAT STRADA - AMBULÂNCIA FIAT/STRADA WORKING CS 2018 / 2018

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	UND	QTD	V. UNIT.	V. UNIT. TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	2	R\$ 354,00	R\$ 708,00
2	ATUADOR DE EMBREAGEM	UND	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
3	BARRA AXIAL	UNID	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
4	BATERIA 60 AMP	UNID	1	R\$ 522,00	R\$ 522,00
5	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	UNID	1	R\$ 268,00	R\$ 268,00
6	BOMBA DGUA	UNID	1	R\$ 213,00	R\$ 213,00
7	BOMBA OLEO	UNID	1	R\$ 402,00	R\$ 402,00
8	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	UNID	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
9	CORREIA DENTADA	UNID	2	R\$ 102,00	R\$ 204,00
10	COXIM DO CAMBIO	UNID	2	R\$ 153,00	R\$ 306,00
11	CUBO DE RODA TRASEIRA	UND	2	R\$ 202,00	R\$ 404,00
12	ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM	UNID	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
13	FILTRO AR	UNID	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
14	FILTRO OLEO	UNID	2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
15	JUNTA DO CABEÇOTE	UND	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
16	JUNTA HOMOCNETICA	UND	2	R\$ 194,00	R\$ 388,00
17	RETENTOR EIXO PILOTO	UNID	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
18	ROLAMENTO DIANTEIRO	UNID	2	R\$ 178,00	R\$ 356,00
19	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNID	2	R\$ 93,00	R\$ 186,00
20	TRIZETA	UND	2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
					R\$ 5.925,00

2 - PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

VEÍCULO: FIAT STRADA FIAT/STRADA WORKING CE 2011 / 2012

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	UND	QTD	V. UNIT.	V. UNIT. TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	2	R\$ 363,00	R\$ 726,00

MINAS COMERCIAL DE AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA

CNPJ: 03.042.341/0001-18 INSC. ESTADUAL: 12.169.931-5

RUA EPITACIO CAFETEIRA 53 TIRIRICAL SÃO LUIS-MA CEP: 65051-070 Tel:
(98) 3245-1935 email: minaspecas_slz@hotmail.com

2	ATUADOR DE EMBREAGEM	UND	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
3	BARRA AXIAL	UNID	2	R\$ 96,00	R\$ 192,00
4	BATERIA 60 AMP	UNID	1	R\$ 532,00	R\$ 532,00
5	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	UNID	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
6	BOMBA D'GUA	UNID	1	R\$ 216,00	R\$ 216,00
7	BOMBA OLEO	UNID	1	R\$ 423,00	R\$ 423,00
8	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	UNID	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
9	CORREIA DENTADA	UNID	2	R\$ 108,00	R\$ 216,00
10	COXIM DO CAMBIO	UNID	2	R\$ 141,00	R\$ 282,00
11	CUBO DE RODA TRASEIRA	UND	2	R\$ 204,00	R\$ 408,00
12	ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM	UNID	2	R\$ 222,00	R\$ 444,00
13	FILTRO AR	UNID	2	R\$ 44,00	R\$ 88,00
14	FILTRO OLEO	UNID	2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
15	JUNTA DO CABEÇOTE	UND	2	R\$ 81,00	R\$ 162,00
16	JUNTA HOMOCNETICA	UND	2	R\$ 222,00	R\$ 444,00
17	RETENTOR EIXO PILOTO	UNID	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
18	ROLAMENTO DIANTEIRO	UNID	2	R\$ 152,00	R\$ 304,00
19	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNID	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
20	TRIZETA	UND	2	R\$ 153,00	R\$ 306,00
					R\$ 5.975,00

VEÍCULO: MICRO ONIBUS MARCA VOLARE 4X4 MPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO 2012 / 2013

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	UND	QTD	V. UNIT.	V. UNIT. TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	R\$ 412,00	R\$ 824,00
2	AUTOMATICO	UNID	2	R\$ 236,00	R\$ 472,00
3	BALANÇA ASA DELTA	UND	2	R\$ 448,00	R\$ 896,00
4	BARRA DE DIREÇÃO	UNID	2	R\$ 513,00	R\$ 1.026,00
5	BATERIA 150 AMP	UNID	2	R\$ 984,00	R\$ 1.968,00
6	BOMBA D'GUA	UNID	2	R\$ 578,00	R\$ 1.156,00
7	BOMBA OLEO	UNID	2	R\$ 1.102,00	R\$ 2.204,00
8	CHAVE SETA	UNID	2	R\$ 216,00	R\$ 432,00
9	CIL AUX EMBREAGEM	UNID	2	R\$ 396,00	R\$ 792,00
10	CIL MESTRE EMBREAGEM	UNID	2	R\$ 429,00	R\$ 858,00
11	CORREIA ALTERNADOR	UND	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
12	CRUZETA CARDAN	UNID	2	R\$ 324,00	R\$ 648,00
13	EIXO BENDIX	UNID	2	R\$ 188,00	R\$ 376,00
14	EIXO PILOTO	UNID	2	R\$ 561,00	R\$ 1.122,00
15	FILTRO AR	UNID	2	R\$ 213,00	R\$ 426,00
16	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	R\$ 122,00	R\$ 244,00
17	FILTRO OLEO	UNID	2	R\$ 112,00	R\$ 224,00
18	FREZADO TRANSMISSAO	UNID	2	R\$ 444,00	R\$ 888,00
19	GRAMPO DO FEIXE DE MOLAS	UNID	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
20	GUIA DO GRAMPO FEIXE DE MOLAS	UNID	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
21	INDUZIDO	UNID	2	R\$ 324,00	R\$ 648,00
22	INTERRUPTOR DA LUZ DO FREIO	UND	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
23	JUNTA DO DIFERENCIAL	UNID	2	R\$ 76,00	R\$ 152,00
24	KIT EMBREAGEM	UNID	2	R\$ 2.649,00	R\$ 5.298,00
25	LAMPADA PARA FAROL	UNID	2	R\$ 51,00	R\$ 102,00
26	LONA FREIO DIANT	UNID	2	R\$ 364,00	R\$ 728,00
27	LONA FREIO TRAS	UNID	2	R\$ 404,00	R\$ 808,00
28	LUVA CX MARCHA	UNID	2	R\$ 602,00	R\$ 1.204,00
29	LUVA TRANSMISSAO	UNID	2	R\$ 573,00	R\$ 1.146,00

MINAS COMERCIAL DE AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA

CNPJ: 03.042.341/0001-18 INSC. ESTADUAL: 12.169.931-5

RUA EPITACIO CAFETEIRA 53 TIRIRICAL SÃO LUIS-MA CEP: 65051-070 Tel:
(98) 3245-1935 email: minaspecas_slz@hotmail.com

30	MOLA TAMANCA	UND	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
31	PARAFUSO RODA DIANT	UNID	2	R\$ 52,00	R\$ 104,00
32	PARAFUSO RODA TRAS	UNID	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
33	PINO DA BALANÇA	UND	2	R\$ 114,00	R\$ 228,00
34	PINO DA MOLA DIANT	UNID	2	R\$ 375,00	R\$ 750,00
35	PINO DE CENTRO	UNID	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
36	POLIA DO COMPRESSOR	UNID	2	R\$ 154,00	R\$ 308,00
37	RADIADOR	UNID	1	R\$ 934,00	R\$ 934,00
38	REPARO DO EIXO S (ÉSSE)	UND	2	R\$ 176,00	R\$ 352,00
39	RESERVATORIO AGUA	UNID	2	R\$ 273,00	R\$ 546,00
40	RETENTOR RODA TRASEIRA	UND	2	R\$ 81,00	R\$ 162,00
41	RETROVISOR LD/LE	UNID	2	R\$ 178,00	R\$ 356,00
42	RODA 275X22,5	UNID	2	R\$ 840,00	R\$ 1.680,00
43	ROLAMENTO CARDAN	UNID	2	R\$ 412,00	R\$ 824,00
44	ROLAMENTO DIANT EXT	UNID	2	R\$ 342,00	R\$ 684,00
45	ROLAMENTO DIANT INT	UNID	2	R\$ 312,00	R\$ 624,00
46	ROLETE TAMANCA	UNID	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
47	SEMI EIXO	UNID	2	R\$ 602,00	R\$ 1.204,00
48	TAMANCA FREIO TRAS	UNID	2	R\$ 302,00	R\$ 604,00
49	TAMBOR FREIO TRAS	UNID	2	R\$ 732,00	R\$ 1.464,00
50	TAMPA RESERVATORIO	UNID	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
51	SENSOR ALTERNADOR	UNID	2	R\$ 388,00	R\$ 776,00
					R\$ 37.614,00

VEÍCULO: ONIBUS MERCEDEZ M.BENZ/OF 1519 R.ORE 2014 / 2015

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	UND	QTD	V. UNIT.	V. UNIT. TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
2	AUTOMATICO	UNID	2	R\$ 201,00	R\$ 402,00
3	BALANÇA ASA DELTA	UND	2	R\$ 477,00	R\$ 954,00
4	BARRA DE DIREÇÃO	UNID	2	R\$ 532,00	R\$ 1.064,00
5	BATERIA 150 AMP	UNID	1	R\$ 1.132,00	R\$ 1.132,00
6	BOMBA DAGUA	UNID	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
7	BOMBA OLEO	UNID	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
8	CHAVE SETA	UNID	2	R\$ 204,00	R\$ 408,00
9	CIL AUX EMBREAGEM	UNID	2	R\$ 448,00	R\$ 896,00
10	CIL MESTRE EMBREAGEM	UNID	2	R\$ 426,00	R\$ 852,00
11	CORREIA ALTERNADOR	UND	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
12	CRUZETA CARDAN	UNID	2	R\$ 324,00	R\$ 648,00
13	EIXO BENDIX	UNID	2	R\$ 195,00	R\$ 390,00
14	EIXO PILOTO	UNID	2	R\$ 508,00	R\$ 1.016,00
15	FILTRO AR	UNID	2	R\$ 218,00	R\$ 436,00
16	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
17	FILTRO OLEO	UNID	2	R\$ 102,00	R\$ 204,00
18	FREZADO TRANSMISSAO	UNID	2	R\$ 378,00	R\$ 756,00
19	GRAMPO DO FEIXE DE MOLAS	UNID	2	R\$ 78,00	R\$ 156,00
20	GUIA DO GRAMPO FEIXE DE MOLAS	UNID	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
21	INDUZIDO	UNID	2	R\$ 328,00	R\$ 656,00
22	INTERRUPTOR DA LUZ DO FREIO	UND	2	R\$ 234,00	R\$ 468,00
23	JUNTA DO DIFERENCIAL	UNID	2	R\$ 81,00	R\$ 162,00
24	KIT EMBREAGEM	UNID	2	R\$ 3.076,00	R\$ 6.152,00
25	LAMPADA PARA FAROL	UNID	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
26	LANTERNA DIANT	UNID	2	R\$ 126,00	R\$ 252,00

MINAS COMERCIAL DE AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA

CNPJ: 03.042.341/0001-18 INSC. ESTADUAL: 12.169.931-5

RUA EPITACIO CAFETEIRA 53 TIRIRICAL SÃO LUIS-MA CEP: 65051-070 Tel:
(98) 3245-1935 email: minaspecas_slz@hotmail.com

27	LANTERNA TRAS	UNID	2	R\$ 174,00	R\$ 348,00
28	LONA FREIO DIANT	UNID	2	R\$ 321,00	R\$ 642,00
29	LONA FREIO TRAS	UNID	2	R\$ 428,00	R\$ 856,00
30	LUVA CX MARCHA	UNID	2	R\$ 542,00	R\$ 1.084,00
31	LUVA TRANSMISSAO	UNID	2	R\$ 542,00	R\$ 1.084,00
32	MOLA TAMANCA	UND	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
33	PARABRISA	UNID	1	R\$ 1.137,00	R\$ 1.137,00
34	PARAFUSO RODA DIANT	UNID	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
35	PARAFUSO RODA TRAS	UNID	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
36	PINO DA BALANÇA	UND	2	R\$ 108,00	R\$ 216,00
37	PINO DA MOLA DIANT	UNID	2	R\$ 372,00	R\$ 744,00
38	PINO DE CENTRO	UNID	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
39	POLIA DO COMPRESSOR	UNID	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
40	REPARO DO EIXO S (ÉSSE)	UND	2	R\$ 154,00	R\$ 308,00
41	RESERVATORIO AGUA	UNID	2	R\$ 282,00	R\$ 564,00
42	RETENTOR RODA TRASEIRA	UND	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
43	RETROVISOR LD/LE	UNID	2	R\$ 189,00	R\$ 378,00
44	RODA 275X22,5	UNID	2	R\$ 874,00	R\$ 1.748,00
45	ROLAMENTO CARDAN	UNID	2	R\$ 366,00	R\$ 732,00
46	ROLAMENTO DIANT EXT	UNID	2	R\$ 356,00	R\$ 712,00
47	ROLAMENTO DIANT INT	UNID	2	R\$ 318,00	R\$ 636,00
48	ROLETE TAMANCA	UNID	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
49	SEMI EIXO	UNID	2	R\$ 528,00	R\$ 1.056,00
50	TAMANCA FREIO TRAS	UNID	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
51	TAMBOR FREIO TRAS	UNID	2	R\$ 606,00	R\$ 1.212,00
52	TAMPA RESERVATORIO	UNID	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
53	SENSOR ALTERNADOR	UNID	2	R\$ 387,00	R\$ 774,00
					R\$ 37.887,00

3 - PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

VEÍCULO: CACAMBA IVECO IVECO/TECTOR 260E28 2013 / 2014

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	UND	QTD	V. UNIT.	V. UNIT. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DA CRUZETA	UNID	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
2	ALGEMA DA MOLA DIANTEIRA	UND	2	R\$ 182,00	R\$ 364,00
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	R\$ 410,00	R\$ 820,00
4	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	R\$ 384,00	R\$ 768,00
5	BATERIA 150 AMP	UNID	2	R\$ 993,00	R\$ 1.986,00
6	BOMBA D'AGUA	UNID	1	R\$ 555,00	R\$ 555,00
7	BOMBA DE ÓLEO	UNID	1	R\$ 1.340,00	R\$ 1.340,00
8	BUCHA DO TIRANTE	UNID	2	R\$ 126,00	R\$ 252,00
9	CABO DE EMBREAGEM	UND	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
10	CATRACA DE FREIO	UNID	2	R\$ 252,00	R\$ 504,00
11	COLMEIA DO RADIADOR	UND	2	R\$ 1.704,00	R\$ 3.408,00
12	COLUNA DIREÇÃO	UND	2	R\$ 966,00	R\$ 1.932,00
13	CORREIA DO ALTERNADOR	UNID	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
14	COXIM DIANT MOTOR	UNID	2	R\$ 176,00	R\$ 352,00
15	CRUZETA CARDAN	UNID	2	R\$ 273,00	R\$ 546,00
16	CUICA DE FREIO	UNID	2	R\$ 432,00	R\$ 864,00
17	DESLIZANTE MOLA	UNID	2	R\$ 166,00	R\$ 332,00
18	EMBREAGEM VISCOSA	UNID	2	R\$ 660,00	R\$ 1.320,00

MINAS COMERCIAL DE AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA

CNPJ: 03.042.341/0001-18 INSC. ESTADUAL: 12.169.931-5

RUA EPITACIO CAFETEIRA 53 TIRIRICAL SÃO LUIS-MA CEP: 65051-070 Tel:

(98) 3245-1935 email: minaspecas_slz@hotmail.com

19	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	UNID	2	R\$ 534,00	R\$ 1.068,00
20	FAROL PRINCIPAL	UNID	2	R\$ 279,00	R\$ 558,00
21	FILTRO DE AR	UNID	2	R\$ 183,00	R\$ 366,00
22	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNID	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
23	FILTRO LUBRIFICANTE	UNID	2	R\$ 116,00	R\$ 232,00
24	FILTRO SECADOR DE AR	UNID	2	R\$ 246,00	R\$ 492,00
25	FUZIEVEL DE LAMINA	UNID	2	R\$ 1,75	R\$ 3,50
26	GARFO DO CARDAN	UNID	2	R\$ 273,00	R\$ 546,00
27	GRAMPO DO FEIXE DE MOLAS	UND	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
28	JUNTA DA COLUNA DIREÇÃO	UNID	2	R\$ 202,00	R\$ 404,00
29	JUNTA DO CABEÇOTE	UND	2	R\$ 144,00	R\$ 288,00
30	KIT DE EMBREAGEM	UNID	2	R\$ 3.222,00	R\$ 6.444,00
31	LATERNA TRASEIRA	UNID	2	R\$ 123,00	R\$ 246,00
32	LONA DE FREIO DIANTEIRO	UNID	2	R\$ 348,00	R\$ 696,00
33	LONA DE FREIO TRASEIRO	UNID	2	R\$ 336,00	R\$ 672,00
34	LUVA DO CARDAN	UNID	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00
35	MANCAL DO ALTERNADOR	UND	2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
36	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR	UNID	2	R\$ 309,00	R\$ 618,00
37	MOLA LISA 1.40 CM	UND	2	R\$ 212,00	R\$ 424,00
38	MOTOR DE ARRANQUE	UNID	1	R\$ 810,00	R\$ 810,00
39	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	UNID	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
40	PARAFUSO RODA DIANTEIRA	UNID	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
41	PINO DA MOLA TRASEIRA	UNID	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
42	PINO DE CENTRO	UNID	2	R\$ 16,00	R\$ 32,00
43	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	UND	2	R\$ 266,00	R\$ 532,00
44	RESERVATORIO AGUA	UNID	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
45	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	2	R\$ 105,00	R\$ 210,00
46	RETROVISOR DUPLO	UNID	2	R\$ 201,00	R\$ 402,00
47	ROLAMENTO CARDAN	UNID	2	R\$ 262,00	R\$ 524,00
48	ROLAMENTO EXT RODA DIANTEIRA	UNID	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
49	ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA	UNID	2	R\$ 324,00	R\$ 648,00
50	ROLAMENTO MANGA DE EIXO	UNID	2	R\$ 102,00	R\$ 204,00
51	SENSOR DE ROTAÇÃO	UNID	2	R\$ 132,00	R\$ 264,00
52	SUPORTE ESCOVA MP	UNID	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
53	SUPORTE FEIXE DE MOLAS TRAS	UNID	2	R\$ 282,00	R\$ 564,00
54	TAMBOR DE FREIO	UNID	2	R\$ 766,00	R\$ 1.532,00
55	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNID	2	R\$ 189,00	R\$ 378,00
56	TRAVA ARANHA	UNID	1	R\$ 1.089,00	R\$ 1.089,00
					R\$ 39.567,50

VEÍCULO: PATROL XCMG MOTONIVELADORA GR1803BR

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	UND	QTD	V. UNIT.	V. UNIT. TOTAL
1	BULBO INTERR PRESSAO OLEO	UND	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
2	ABRACADEIRA FILTRO AR	UNID	2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
3	ALAVANCA TRANSM MACHA	UND	2	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
4	ALTERNADOR	UNID	1	R\$ 1.386,00	R\$ 1.386,00
5	ARO DIANTERIO	UNID	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
6	ARRUELA INF MANGA EIXO	UNID	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
7	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	UND	1	R\$ 264,00	R\$ 264,00
8	BARRA DE DIREÇÃO	UNID	2	R\$ 498,00	R\$ 996,00
9	BICO INJETOR	UNID	2	R\$ 1.044,00	R\$ 2.088,00
10	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	UNID	1	R\$ 208,00	R\$ 208,00

MINAS COMERCIAL DE AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA

CNPJ: 03.042.341/0001-18 INSC. ESTADUAL: 12.169.931-5

RUA EPITACIO CAFETEIRA 53 TIRIRICAL SÃO LUIS-MA CEP: 65051-070 Tel:
(98) 3245-1935 email: minaspecas_slz@hotmail.com

11	BOMBA D'AGUA	UNID	1	R\$ 470,00	R\$ 470,00
12	BOMBA HIDRÁULICA	UNID	1	R\$ 1.788,00	R\$ 1.788,00
13	BOTAO DE PARTIDA	UNID	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
14	BRAÇO SUP CILINDRO DIREÇÃO	UND	2	R\$ 345,00	R\$ 690,00
15	CABO ACELERADOR	UNID	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
16	CABO TRAVA LANÇA TRASEIRA	UNID	2	R\$ 326,00	R\$ 652,00
17	CAMISA DO MOTOR	UND	1	R\$ 262,00	R\$ 262,00
18	CANO INJETOR 1º	UNID	2	R\$ 183,00	R\$ 366,00
19	CARRETEL ENGREN CAIXA	UND	1	R\$ 1.494,00	R\$ 1.494,00
20	CARTER DO MOTOR	UND	1	R\$ 1.002,00	R\$ 1.002,00
21	CILINDRO AUXILIAR DE FREIO	UNID	2	R\$ 266,00	R\$ 532,00
22	CILINDRO DE DIREÇÃO	UNID	2	R\$ 528,00	R\$ 1.056,00
23	CONJ PINOS E ARRUELAS DIFERE	UNID	2	R\$ 582,00	R\$ 1.164,00
24	CORREIA DO ALTERNADOR	UNID	2	R\$ 174,00	R\$ 348,00
25	COXIM DA CABINE	UNID	2	R\$ 158,00	R\$ 316,00
26	CRUZETA TRANSMISSÃO	UND	2	R\$ 302,00	R\$ 604,00
27	CUBO DO EIXO TRASEIRO	UNID	2	R\$ 1.286,00	R\$ 2.572,00
28	DENTE LATERAL 3 FUROS	UND	5	R\$ 231,00	R\$ 1.155,00
29	DISCO DE FREIO PAPER	UNID	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
30	EMBOLO CILINDRO HIDRAULICO	UNID	2	R\$ 446,00	R\$ 892,00
31	ENGATE RAPIDO 8MM	UNID	2	R\$ 44,00	R\$ 88,00
32	ENGREN EATON DA TRANSMISSAO	UNID	2	R\$ 568,00	R\$ 1.136,00
33	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	R\$ 114,00	R\$ 228,00
34	FILTRO DE AR	UNID	2	R\$ 231,00	R\$ 462,00
35	FILTRO HIDRÁULICO	UNID	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
36	FILTRO OLEO	UNID	2	R\$ 144,00	R\$ 288,00
37	FILTRO SECADOR AR CONDICON	UNID	2	R\$ 302,00	R\$ 604,00
38	FLANGE CARDAN	UNID	2	R\$ 369,00	R\$ 738,00
39	GARFO DE EMBREAGEM	UNID	2	R\$ 345,00	R\$ 690,00
40	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	UNID	2	R\$ 376,00	R\$ 752,00
41	KIT COROA E PINHÃO	UNID	2	R\$ 2.114,00	R\$ 4.228,00
42	MANCAL DO ALTERNADOR	UNID	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
43	MOTOR DO LIMPADOR	UNID	1	R\$ 192,00	R\$ 192,00
44	PINHAO GIRO	UNID	2	R\$ 3.018,00	R\$ 6.036,00
45	REGULADOR DO ALTERNADOR	UNID	2	R\$ 186,00	R\$ 372,00
46	RELÉ DO PISCA	UNID	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
47	RET TRASEIRO VIRABREQUIM	UNID	2	R\$ 256,00	R\$ 512,00
48	ROLAMENTO ALTERN	UNID	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
49	ROTOR DO ALTERNADOR	UND	2	R\$ 336,00	R\$ 672,00
50	SINCRONIZADO CAMBIO	UNID	2	R\$ 782,00	R\$ 1.564,00
51	SOLENOÍDE TRAÇÃO	UND	2	R\$ 626,00	R\$ 1.252,00
52	TAMPA DO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	R\$ 346,00	R\$ 692,00
53	TAMPA DO OLEO DO MOTOR	UNID	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
54	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNID	1	R\$ 273,00	R\$ 273,00
55	VOLANTE DO MOTOR	UNID	1	R\$ 1.116,00	R\$ 1.116,00
					R\$ 47.510,00

VEÍCULO: RETRO-ESCAVADEIRA NEW HOLLAND / B110B 4x4 / 2017

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	UND	QTD	V. UNIT.	V. UNIT. TOTAL
1	BULBO INTERR PRESSAO OLEO	UND	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
2	ABRACADEIRA FILTRO AR	UNID	2	R\$ 141,00	R\$ 282,00
3	ALAVANCA TRANSM MACHA	UND	2	R\$ 594,00	R\$ 1.188,00

MINAS COMERCIAL DE AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA

CNPJ: 03.042.341/0001-18 INSC. ESTADUAL: 12.169.931-5

RUA EPITACIO CAFETEIRA 53 TIRIRICAL SÃO LUIS-MA CEP: 65051-070 Tel:
(98) 3245-1935 email: minaspecas_slz@hotmail.com

4	ALTERNADOR	UNID	1	R\$ 1.184,00	R\$ 1.184,00
5	ARO DIANTERIO	UNID	2	R\$ 758,00	R\$ 1.516,00
6	ARRUELA INF MANGA EIXO	UNID	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
7	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	UND	2	R\$ 231,00	R\$ 462,00
8	BARRA DE DIREÇÃO	UNID	2	R\$ 543,00	R\$ 1.086,00
9	BICO INJETOR	UNID	2	R\$ 1.042,00	R\$ 2.084,00
10	BOIA TANQUE COMBUSTÍVEL	UNID	1	R\$ 222,00	R\$ 222,00
11	BOMBA DAGUA	UNID	1	R\$ 518,00	R\$ 518,00
12	BOMBA HIDRÁULICA	UNID	1	R\$ 2.052,00	R\$ 2.052,00
13	BOTAO DE PARTIDA	UNID	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
14	BRAÇO SUP CILINDRO DIREÇÃO	UND	2	R\$ 384,00	R\$ 768,00
15	CABO ACELERADOR	UNID	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00
16	CABO TRAVA LANÇA TRASEIRA	UNID	2	R\$ 326,00	R\$ 652,00
17	CAMISA DO MOTOR	UND	2	R\$ 267,00	R\$ 534,00
18	CANO INJETOR 1º	UNID	2	R\$ 159,00	R\$ 318,00
19	CARRETEL ENGREN CAIXA	UND	1	R\$ 1.304,00	R\$ 1.304,00
20	CARTER DO MOTOR	UND	2	R\$ 928,00	R\$ 1.856,00
21	CILINDRO AUXILIAR DE FREIO	UNID	2	R\$ 272,00	R\$ 544,00
22	CILINDRO DE DIREÇÃO	UNID	2	R\$ 552,00	R\$ 1.104,00
23	CONJ PINOS E ARRUELAS DIFERE	UNID	2	R\$ 531,00	R\$ 1.062,00
24	CORREIA DO ALTERNADOR	UNID	2	R\$ 206,00	R\$ 412,00
25	COXIM DA CABINE	UNID	2	R\$ 162,00	R\$ 324,00
26	CRUZETA TRANSMISSÃO	UND	2	R\$ 302,00	R\$ 604,00
27	CUBO DO EIXO TRASEIRO	UNID	2	R\$ 1.287,00	R\$ 2.574,00
28	DENTE LATERAL 3 FUROS	UND	2	R\$ 243,00	R\$ 486,00
29	DISCO DE FREIO PAPER	UNID	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
30	EMBOLO CILINDRO HIDRAULICO	UNID	2	R\$ 438,00	R\$ 876,00
31	ENGATE RAPIDO 8MM	UNID	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
32	ENGREN EATON DA TRANSMISSAO	UNID	2	R\$ 573,00	R\$ 1.146,00
33	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	2	R\$ 117,00	R\$ 234,00
34	FILTRO DE AR	UNID	2	R\$ 244,00	R\$ 488,00
35	FILTRO HIDRÁULICO	UNID	2	R\$ 236,00	R\$ 472,00
36	FILTRO OLEO	UNID	2	R\$ 146,00	R\$ 292,00
37	FILTRO SECADOR AR CONDICON	UNID	2	R\$ 282,00	R\$ 564,00
38	FLANGE CARDAN	UNID	2	R\$ 351,00	R\$ 702,00
39	GARFO DE EMBREAGEM	UNID	2	R\$ 340,00	R\$ 680,00
40	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	UNID	2	R\$ 370,00	R\$ 740,00
41	KIT COROA E PINHÃO	UNID	2	R\$ 2.094,00	R\$ 4.188,00
42	MANCAL DO ALTERNADOR	UNID	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
43	MOTOR DO LIMPADOR	UNID	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
44	PINHÃO GIRO	UNID	2	R\$ 2.872,00	R\$ 5.744,00
45	REGULADOR DO ALTERNADOR	UNID	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
46	RELÉ DO PISCA	UNID	2	R\$ 76,00	R\$ 152,00
47	RET TRASEIRO VIRABREQUIM	UNID	2	R\$ 258,00	R\$ 516,00
48	ROLAMENTO ALTERN	UNID	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
49	ROTOR DO ALTERNADOR	UND	2	R\$ 402,00	R\$ 804,00
50	SINCRONIZADO CAMBIO	UNID	2	R\$ 774,00	R\$ 1.548,00
51	SOLENOIDE TRACÇÃO	UND	2	R\$ 596,00	R\$ 1.192,00
52	TAMPA DO CUBO DIANTEIRO	UNID	2	R\$ 318,00	R\$ 636,00
53	TAMPA DO OLEO DO MOTOR	UNID	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
54	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNID	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00

MINAS COMERCIAL DE AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA

CNPJ: 03.042.341/0001-18 INSC. ESTADUAL: 12.169.931-5

RUA EPITACIO CAFETEIRA 53 TIRIRICAL SÃO LUIS-MA CEP: 65051-070 Tel:

(98) 3245-1935 email: minaspecas_slz@hotmail.com

55	TURBINA	UNID	1	R\$ 3.744,00	R\$ 3.744,00
56	VOLANTE DO MOTOR	UNID	1	R\$ 1.102,00	R\$ 1.102,00
					R\$ 52.216,00

4 - PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

VEÍCULO: CITROEN AIR CROSS AIR CROSS 2017/2018

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	UND	QTD	V. UNIT.	V. UNIT. TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	2	R\$ 366,00	R\$ 732,00
2	ATUADOR DE EMBREAGEM	UND	2	R\$ 432,00	R\$ 864,00
3	BARRA AXIAL	UNID	2	R\$ 96,00	R\$ 192,00
4	BATERIA 60 AMP	UNID	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
5	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	UNID	1	R\$ 274,00	R\$ 274,00
6	BOMBA DGUA	UNID	1	R\$ 194,00	R\$ 194,00
7	BOMBA OLEO	UNID	1	R\$ 346,00	R\$ 346,00
8	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	UNID	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
9	COLA ADESIVA 3M	UNID	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
10	COLA SILICONE (PRETO)	UNID	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
11	CORREIA DENTADA	UNID	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
12	COXIM DO CAMBIO	UNID	2	R\$ 168,00	R\$ 336,00
13	CUBO DE RODA TRASEIRA	UND	2	R\$ 207,00	R\$ 414,00
14	ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM	UNID	1	R\$ 198,00	R\$ 198,00
15	FILTRO AR	UNID	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
16	FILTRO OLEO	UNID	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
17	JUNTA DO CABEÇOTE	UND	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
18	JUNTA HOMOCNETICA	UND	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
19	RETENTOR EIXO PILOTO	UNID	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
20	ROLAMENTO DIANTEIRO	UNID	2	R\$ 166,00	R\$ 332,00
21	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNID	1	R\$ 96,00	R\$ 96,00
22	TRIZETA	UND	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
					R\$ 5.990,00

São Luis (MA), 08 de janeiro de 2020

MINAS COMERCIAL DE AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
CNPJ 03.042.341/0001-18